

Kristian Mulvad Madsen Holding ApS
Sneppevej 35, 7600 Struer

CVR-nr. 32 34 64 05

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021

Kristian Mulvad Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Mulvad Madsen Holding ApS Sneppevej 35 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 34 64 05
	Stiftet: 17. december 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Mulvad Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed. Endvidere er selskabets formål udlejning af fast ejendom til såvel beboelse som erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 649.331 kr. mod 1.040.065 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt kapitalandele i tidligere tilknyttede virksomheder, således, at selskabet nu ikke længere ejer kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	38.769	-12.799
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.186	0
Driftsresultat	4.583	-12.799
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	489.440	903.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	181.697
Andre finansielle indtægter	238.314	8.249
Øvrige finansielle omkostninger	-26.400	-1.650
Resultat før skat	705.937	1.079.027
2 Skat af årets resultat	-56.606	-38.962
Årets resultat	649.331	1.040.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.500.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	984.765
Disponeret fra overført resultat	-8.850.669	0
Disponeret i alt	649.331	1.040.065

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.606.114	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.606.114</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.588.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.588.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.606.114</u>	<u>4.588.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.821.034
Tilgodehavende selskabsskat	400.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	680.856
Andre tilgodehavender	11.234.457	243.364
Tilgodehavender i alt	<u>11.634.457</u>	<u>11.745.254</u>
Likvide beholdninger	<u>7.694.395</u>	<u>3.935.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.328.852</u>	<u>15.680.576</u>
Aktiver i alt	<u>20.934.966</u>	<u>20.269.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.914.406	19.765.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.500.000	55.300
Egenkapital i alt	20.494.406	19.900.375
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.307	45.308
Selskabsskat	0	307.653
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.606	0
Anden gæld	338.647	15.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.560	368.650
Gældsforpligtelser i alt	440.560	368.650
Passiver i alt	20.934.966	20.269.025

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	19.765.075	55.300	19.900.375
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.850.669	9.500.000	649.331
	80.000	10.914.406	9.500.000	20.494.406

Noter

	2020	2019
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	34.186	0
	34.186	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.606	38.962
	56.606	38.962
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.640.300	0
Kostpris 31. december 2020	1.640.300	0
Årets afskrivninger	-34.186	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-34.186	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.606.114	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	15.841.500	15.841.500
Afgang i årets løb	-15.841.500	0
Kostpris 31. december 2020	0	15.841.500
Opskrivninger 1. januar 2020	-11.253.051	-7.711.454
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	903.530
Årets tilbageførsler på afgang	11.355.051	0
Udbytte	-102.000	-4.445.127
Opskrivninger 31. december 2020	0	-11.253.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	4.588.449

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er indtil den 22/10 2020 administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.